CyBopoBa HaTtanbsa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO CyBopoBa HaTanbsa BnagnmmnposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 007400
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.05.2011
I0p. MU0
Homep P t
3aKJilo4YuBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oTyeTa O6bekT . .
OOroBoOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLEeHKHU
nposegeHue oT4yeTa CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTH
oueHkKe
OLLeHKM
4Yro CysopoBa
OueHka
235/23 HaTanbsa 02.10.2023 aom PbiHOYHas
HeaoBUMXUMOCTK
BnagnMmupoBHa
Yo CysopoBa
yeop OueHka
236/23 HaTanbsa 03.10.2023 ooM+3emMns PblHOYHaA
HeABMXUMOCTU
BrnagnMmupoBHa
4Yro CysopoBa OueHKa
237/23 HaTanbsa 04.10.2023 3emMn4 PbiHOYHas H
HeOBUMXUMOCTK
BnagnMmupoBHa
Yo CysopoBa
yeop OueHka
238/23 HaTanbsa 04.10.2023 ooM+3emMns PblHOYHa4
HeABUXUMOCTU
BrnagnMmupoBHa
4ro CysopoBa
OueHka
240/23 HaTanbs 04.10.2023 noomMm+3emMns PblIHOYHa4
HeOoBUMXUMOCTK
BnagumupoBHa
Yo CysopoBa
yeop OueHka
241/23 HaTanbs 06.10.2023 KBapTupa PblHOYHa#A
HeABMXUMOCTW
BrnagnMmupoBHa
Yo CysopoBa
OueHka
242/23 HaTanbsa 09.10.2023 KBapTupa PbiHOYHas
HeaoBUXUMOCTK

BnagumupoBHa



243/23

244/23

245/23

246/23

247/23

249/23

250/23

251/23

252/23

253/23

254/23

256/23

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4Yro Cysoposa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTtanbsa
BrnagnMmupoBHa

4o CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

09.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

KBapTUpa

KBapTupa

3emMna

oM

OoM+3eMns

KOMHaTa

OoM+3eMns

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



257/23

258/23

259/23

260/23

261/23

262/23

263/23

265/23

266/23

267/23

270/23

271/23

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4Yro Cysoposa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTtanbsa
BrnagnMmupoBHa

4o CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

01.11.2023

02.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

rapax

rapax

KBapTUpa

3emMna

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

KBapTUpa

OoM

OOM

KBapTupa

OOM

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



272/23

273/23

274/23

276/23

277/23

278/23

279/23

280/23

281/23

282/23

284/23

285/23

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4Yro Cysoposa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTtanbsa
BrnagnMmupoBHa

4o CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

22.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

01.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

3emMna

aBToMObOUIb

OOM

3emMnda

KBapTUpa

aBTomMobuIb

3emMna

KBapTupa

nomMeuweHmne

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



286/23

291/23

292/23

293/23

294/23

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

19.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

OoM+3eMns

3emMna

OoM+3eMns

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



