## Суворова Наталья Владимировна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения         Суворова Наталья Владимировна         007400         25.05.2011					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
235/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	02.10.2023				дом	Рыночная	Оценка недвижимости
236/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.10.2023	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости			
237/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	04.10.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости			
238/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	04.10.2023	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости			
240/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	04.10.2023	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости			
241/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	06.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости			
242/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости			

			l l	Î	
243/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
244/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	10.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
245/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	12.10.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
246/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	16.10.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
247/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	16.10.2023	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
249/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	17.10.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
250/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	18.10.2023	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
251/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	18.10.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
252/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	20.10.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
253/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
254/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
256/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	30.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

257/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	01.11.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
258/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	02.11.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
259/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	07.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
260/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	08.11.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
261/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.11.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
262/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	10.11.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
263/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	10.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
265/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	13.11.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
266/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	14.11.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
267/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	14.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
270/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	16.11.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
271/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

272/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	22.11.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
273/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	23.11.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
274/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	27.11.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
276/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	01.12.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
277/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	07.12.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
278/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	07.12.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
279/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	08.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
280/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	08.12.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
281/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	13.12.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
282/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	13.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
284/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	15.12.2023	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
285/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	15.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

286/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	19.12.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
291/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	25.12.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
292/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	25.12.2023	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
293/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
294/23	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2023	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости